

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Электрокабель" Кольчугинский завод

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.			
Рабочие места (ед.) - основные/все	1434	223/223	0/0	111/111	71/71	40/40	1/1	0/0	10		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1961	387	0	136	163	83	5	0	0		
из них женщин	782	197	0	91	63	43	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	27	2	0	0	1	1	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лист 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
	Цех №7 по производству спецкабелей Обмоточно-оплеточный участок																								
07/029	Оплетчик проводов и кабелей, 3 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
	Цех металлосеток №20																								
20/180	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20/242	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20/243	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20/244	Мастер по сдаче готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20/250	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Бюро исследования рынка																								
20/240	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Участок цветочных проводов																								
20/174	Перемотчик, 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/176	Скрутчик изделий кабельного производства, 3	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2 разряд	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
20/238	Скрутчик изделий кабельного производства, 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
20/291	Скрутчик изделий кабельного производства, 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
20/138	Участок волоочильно-отжигальный																								
20/139	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/140	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/141	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/142	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/143	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/144	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/146	Волоочильщик проволоки, 3 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/199	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/202	Волоочильщик проволоки, 3 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/308	Волоочильщик проволоки, 3 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/309	Волоочильщик проволоки, 4 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/148	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/150	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/152	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/153	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/155	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/157	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/159	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/161	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/164	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/165	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/167	Калильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/169	Лудильщик проволоки, 3 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
	Фитерный участок и, №20																						да		
20/086	Оператор ультразвуковых установок, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/087	Оператор ультразвуковых установок, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/276	Оператор ультразвуковых установок, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да		
20/281	Оператор ультразвуковых установок, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
20/282	Оператор ультразвуковых установок, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да		
20/283	Оператор ультразвуковых установок, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да		
20/284	Оператор ультразвуковых установок, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да		
20/286	Оператор ультразвуковых установок, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да		
20/235	Изготовитель фильер (изготовление победитовых волокон)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да		
20/261	Шлифовщик алмазов и сверхтвердых материалов, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	да		
20/289	Прессовщик инструмента из алмазных порошков и сверхтвердых материалов, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/115	Участок изготовления берд цеха №20																								
20/115	Изготовитель берд, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/307	Помощник мастера по сдаче готовой продукции, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20/006	Навойщик-проборщик основы металлосеток, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/007	Навойщик-проборщик основы металлосеток, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/008	Навойщик-проборщик основы металлосеток, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/014	Навойщик-проборщик основы металлосеток, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/014-а	Навойщик-проборщик основы металлосеток, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/015	Навойщик-проборщик основы металлосеток, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
20/013	Обработчик основы металлосеток, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/001	Ремонтно-эксплуатационное управление																								
62/143	Начальник управления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
62/143	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
62/164	Участок №2 (цех №2)																								
62/164	Токарь, 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/339	Участок №3 (цех №3, 4)																								
62/339	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
62/354	Участок №4 (вех №5) Слесарь-ремонтник, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/355	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/356	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/357	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/358	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/206-а	Участок №5 (ППО, вспомогательные цеха, монтаж) Электросварщик ручной сварки, 4 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
62/342	Участок №11 (централизованная бригада) Слесарь-ремонтник, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/248-а	Слесарь-ремонтник, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/273-а	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/345	Слесарь-ремонтник, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/346	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/347	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/249-а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/348	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/349	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
62/350	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Группа по обслуживанию и ремонту оборудования участка изготовления электроизоляционных материалов																									
62/351	Слесарь-ремонтник, 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
62/352	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
Служба главного энергетика																									
67/131	Мастер по ремонту котельного оборудования и оборудования трубопровода хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
65/002	Транспортный участок Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
65/003	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
65/049	Отдел по ремонту технологического транспорта Помощник мастера, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
65/092	Слесарь по ремонту и обслуживанию перетур- зочных машин, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/093	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/023	Отдел автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
65/058	Водитель автомобиля ГАЗ, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/060	Водитель автомобиля КАМАЗ, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/061	Водитель автомобиля КАМАЗ, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/062	Водитель автомобиля КАМАЗ, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/097	Водитель автомобиля КАМАЗ, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/035	Водитель автомобиля КАМАЗ, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/090	Водитель автомобиля КАМАЗ, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/103	Машинист крана автомобильного, 7 разряд Тракторист, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/068	Автотранспортный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
65/069	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/071	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/072	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/077	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/080	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/088	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/098	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/099	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/100	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/142	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
65/143	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
	Складское хозяйство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																				
				3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
	Склад готовых изделий																							
	Участок подготовки на барабанах																							
80/006	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/029	Старший приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/030	Старший приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/031	Приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/033	Приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/034	Приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/036	Машинист крана (крановщик), 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	да
80/037	Машинист крана (крановщик), 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	да
80/038	Машинист крана (крановщик), 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	да
80/039	Машинист крана (крановщик), 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	да
80/040	Стропальщик, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	да	да	да	да	да	да
80/042	Стропальщик, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	да	да	да	да
80/044	Стропальщик, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	да	да	да	да
80/045	Стропальщик, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	да	да	да	да
80/047	Стропальщик, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	да	да	да	да
80/048	Стропальщик, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	да	да	да	да
	Участок бухгалтерской подготовки																							
80/050	Грузчик, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	да	да	да	да
80/052	Приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/053	Приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/055	Приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	База технического снабжения																							
80/003	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/005	Помощник мастера, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/026	Приемосдатчик груза и багажа, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад 30 - склад горюче-смазочных материалов																							
80/011	Старший кладовщик, 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад 33 - склад сыпучих материалов																							
80/013	Старший кладовщик, 2 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад 34 - склад пластмассов																							
80/014	Кладовщик, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																			
				Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80/017	бригада грузчиков Грузчик, 2 разряд Отдел технического контроля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34/071	Контрольный мастер Отдел технического контроля цехов №1 и №20	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/055	Контролер кабельных изделий, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/004	Контролер кабельных изделий (полуфабрикатов и готовой продукции), 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/044	Контролер в производстве алмазов, сверхтвердых материалов и изделий из них, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/046	Контролер качества (металлоосетки), 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/070	Контролер качества продукции и технологического процесса, 5 разряд Отдел технического контроля цеха №2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/072	Контрольный мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/011	Контролер в производстве электроизоляционных материалов, 3 разряд Отдел технического контроля цеха №3	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/073	Контрольный мастер Участок испытания кабелей среднего напряжения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/020	Контролер кабельных изделий, 5 разряд Отдел технического контроля цеха №4	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34/074	Контрольный мастер Отдел технического контроля цеха №5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/075	Контрольный мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/083	Помощник мастера, 6 разряд Испытательный центр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/941	Начальник испытательного центра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69/050	Будущий инженер входного контроля по претензионной работе Лаборатория испытаний кабелей, проводов и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/949	Будущий инженер по спектральному анализу Отдел главного технолога	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
23/1624	Бюро по силовым кабелям Инженер-технолог 1 категории Бюро силовых кабелей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1092	Группа технологий производства кабелей на среднее и высокое напряжение Инженер-технолог 1 категории Отдел главного метролога	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1008	Главный метролог Бюро метрологического обеспечения производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1416	Заместитель главного метролога-начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1285	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1287	Контролер измерительных приборов и специального инструмента, 6 разряд Бюро эксплуатации средств АСУТП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1288	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1292	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1293	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1295	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1290	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1291	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1294	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1296	Ведущий инженер-электроник Лаборатория измерения геометрических и механических величин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1207	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам, 7 разряд Лаборатория измерения расхода, давления, электротехнических, температурных и теплотехнических величин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/793	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1212	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам, 7 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1213	Слесарь по контрольно-измерительным приборам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2																								
23/1214	рам и автоматике, 7 разряд Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 7 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1409	Специалист по метрологии I категории Заводоуправление	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1689	Заместитель директора по охране труда и промышленной безопасности Отдел организационной эффективности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1692	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1691	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1511	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1628	Административно-хозяйственный отдел Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1627	Отдел развития Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1626	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1644	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1645	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1646	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1629	Бюро комплектации Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1630	Специалист I категории Главная бухгалтерия завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1631	Бухгалтер I категории Отдел планирования и повышения эффективности производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1637	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1632	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1633	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1634	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1635	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1636	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1693	Отдел по делам ГОЧС и ОПБ Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
23/1694	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1695	Ведущий специалист по делам ГО и ЧС Отдел по строительству и капитальному ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1641	Главный специалист по строительному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1640	Ведущий инженер Отдел правовых и корпоративных отношений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1642	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1643	Ведущий юрист-консульт Производственное управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1647	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1648	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1649	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1650	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1651	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1652	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1653	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1655	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1656	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1657	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1658	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1659	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1660	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1661	Ведущий инженер Служба охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1703	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1704	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1705	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1706	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1707	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1708	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1709	Главный специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
23/1710	Главный специалист по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1702	Санитарно-промышленная лаборатория																								
23/1696	Начальник лаборатории Ведущий специалист по охране окружающей среды	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
23/1697	Главный специалист по охране окружающей среды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
23/1698	Инженер 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
23/1699	Инженер 2 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
23/1701	Лаборант химического анализа, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
23/1700	Лаборант химического анализа, 5 разряд Проектный отдел	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
23/1669	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОТиПБ

(должность)

(подпись)

Галкин Олег Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.24
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Утенкова Светлана Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по промышленной

безопасности

(должность)

(подпись)

Поляков Владимир Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.24
(дата)

Заместитель начальника УЭТИКТ

(должность)

(подпись)

Корелова Юлия Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.24
(дата)

Главный технолог (руководитель вепомотательного направления)

(должность)

(подпись)

Барinov Анатолий Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.24
(дата)

Начальник ОПКО

(должность)

(подпись)

Горюнова Елена Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.24
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО «ЭКЗ»

(должность)

(подпись)

Серебрянская Татьяна Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.24
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3779

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сергеева Полина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024
(дата)